

Dostawcy i Dilerzy rynku produktów biurowych

Warszawa, 17 października 2023

Propozycja współpracy

Szanowni Państwo,

Działam w branży od 30 lat i znam wielu z Was z Trapezu, Praxisu, a obecnie z DLS i działając społecznie w Izbie IPBBS jako v-ce prezes.

Rynek produktów biurowych szybko się zmienia. Rozwijają się firmy których liderzy w tym rynku widzą szanse wzrostu i sukcesu. My widzimy szanse współpracując z Państwem, czyli Dilerami – Hurtowniami, Biuroserwisami, Sklepami Detalicznymi, sklepami E-Commerce itd. i Dostawcami - Producentami i Importerami, wszystkimi aktywnymi uczestnikami rynku.

DLS to hurtownia i nowoczesne rozwiązanie logistyczne. To miejsce węzłowe łączące Dostawców z Odbiorcami ale przy udziale Dilerów tak by produkt trafił do klienta najkrótszą optymalną drogą. DLS to także rozwiązania IT jak zdalne zarządzanie stokiem przez Dostawcę, oraz platformy sprzedażowe B2B, usługi administracyjne, marketingowe i logistyczne dla Dilerów. To także miejsce gdzie powinniście znaleźć i będziecie mogli zamówić każdy potrzebny dla swojego klienta produkt.

Zmieniamy reguły rozwijając rynek Dilerów poprzez poszerzenie asortymentu bez ograniczeń bo ważny jest klient. Nie zamieniamy produktów na tańsze, przeciwnie sprzedajemy wyłącznie produkty dobrej jakości warte swojej ceny. Dilerom proponujemy dodatkowe usługi – uwalniamy Was od codziennych uciążliwości w firmie tak byście mogli skoncentrować się na swoich najważniejszych aktywach, relacjach ze swoimi klientami.

Działamy ze sprawdzonego i dobrze zorganizowanego magazynu w Chorzowie. Wkrótce zaczniemy organizować terminale magazynowe w całej Polsce.

Chcemy związać się z Wami i harmonijnie rozwijać. Sposób współpracy może być bardzo różny. Możecie traktować nas jako dostawcę uzupełniającego, lub jako magazyn centralny. Możecie korzystać też z oferowanych przez nas usług. Możecie włączyć się w nasz plan rozwoju i być inwestorem. Planujemy przy udziale znanego biura maklerskiego i w celu zapewnienia DLS środków na dalszy rozwój wyemitować pierwszą emisję obligacji dłużnych z kuponem kwartalnym. Obligacje po okresie trwania będą mogły być wykupione lub zamienione na udziały w DLS. Dodatkową korzyścią z inwestycji będzie dla inwestorów możliwość zaopatrywania się w DLS po cenach stałych Interco: koszt plus 5%, corocznie weryfikowanych przez rewidentów Grant Thornton.

W każdy czwartek zapraszamy do Chorzowa na dzień otwarty. Pokażemy jak pracujemy i porozmawiamy o współpracy. Zapraszam do bezpośredniego kontaktu.

Razem nam się uda, pozdrawiam serdecznie,

Piotr Szymczyk - Dyrektor Operacyjny

Tel.: 601 385 438, mail: : [pszymczyk@dlsgroup.eu](mailto:pszymczyk@dlsgroup.eu)